СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
РЕШЕНИЕ

№ 67                                                с. Ключевка                                      30.11.2017

Об утверждении протокола и рекомендаций
публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]     Заслушав и обсудив протокол и рекомендации публичных слушаний          с повесткой дня по обсуждению проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ключевский сельсовет,
     Совет депутатов решил:
    1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний от 9 октября 2017 года (прилагаются)
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования
Ключевский сельсовет                                                                 А.В. Колесников

Разослано:  прокурору района, администрации района, в дело

ПРОТОКОЛ № 04
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
                                                                                                      9 октября 2017
                                                                                                             15-00 часов
Место проведения – с. Ключевка, ул. Советская, 23                                                           		                                     здание администрации муниципального
                                                         образования Ключевский сельсовет
                                                         (кабинет главы администрации)

Количество присутствующих - 12 человек

Председательствующий-   Колесников А.В.- глава муниципального
                                              образования, председатель Совета депутатов
                                              муниципального образования Ключевский
                                              сельсовет
Секретарь собрания -         Гартман Е.К.- заместитель главы администрации
                                             Ключевский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1.  Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

	1. СЛУШАЛИ: Гартман Е.К. – заместителя главы муниципального образования Ключевский сельсовет, которая доложила о результатах обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» после его официального опубликования (обнародования).
        Гартман Е.К. предложила в соответствии со статьёй 28 и статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет, Положением о публичных слушаниях, одобрить в целом проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
ВЫСТУПИЛИ:
     Колесников А.В. предложил на основании вышесказанной информации:
    1. Одобрить в целом проект решения Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образований Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
     2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет:
     2.1.   принять решение   Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» согласно рекомендаций публичных слушаний.
     2.2. обнародовать   в установленном порядке протокол   и   рекомендации   публичных слушаний.
     2.3. протокол    и    рекомендации    публичных    слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет.

РЕШИЛИ: 1. Рекомендации публичных слушаний утвердить (прилагаются).

Голосовали: за - 12
                     против	- нет
                     воздержались	- нет

Председательствующий:
глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
муниципального образования
Ключевский сельсовет                                                                 А.В. Колесников

Приложение 1
к протоколу публичных
                                                                                                                   слушаний                                                                                                                от 09.10.2017 № 04

Рекомендации
публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

     В соответствии со статьёй 28 и статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет и Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципальном образовании Ключевский сельсовет, одобрив в целом проект решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений  в Устав  муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
РЕКОМЕНДУЕТ:
Совету депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет:
     1. Принять проект решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
      2.	Внести   рассмотренные     изменения   и   дополнения   в   Устав муниципального     образования    Ключевский сельсовет.
      3. Обнародовать в установленном порядке протокол и настоящие рекомендации публичных слушаний.
      4. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

Председательствующий:
глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
муниципального образования
Ключевский сельсовет                                                                А.В. Колесников